
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

446

176

816

25

661

265

43

511

4

711

94

69

121

129

51

31

52

56

47

Verband

G

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Tim Scharf

Maximilian Metzger

Emil-Manuel Buccioni

Maximilian Hörstmann

Moritz Eibl

Leon Bonn

Jonas Hartmann

Florian Helmbrecht

Luca Rottler

Martin Huber

Hannes Berreiter

Leonie Müller

Sandro Reisländer

Denis Wichmann

Florian Weigl

Max  Jakob

Julian Urban

Theo Clapie

Raffael Burisic

Verein/Bewerber

1.AMC Zirndorf

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MSC Pfatter

MSC Manching

MV Warching

MSC Kirchanschöring

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MCV Oberrieden

MSC Pfatter

MSC Manching

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

PLZ / Wohnort

90451 Nürnberg

94244 Teisnach

85652 Pliening

80995 München

94333 Geiselhöring

85464 Finsing

92278 Illschwang

94327 Bogen

85123 Mändlfeld

86459 Gessertshausen

84529 Tittmoning

85445 Oberding

87742 Dirlewang

87474 Buchenberg

93191 Rettenbach

90427 Nürnberg

86643 Rennertshofen

85134 Stammham

81545 München

Sponsor Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

9

9

Beste Zeit.

2:02.797

2:03.375

2:04.596

2:05.474

2:05.879

2:07.555

2:07.027

2:05.508

2:07.408

2:08.287

2:09.779

2:08.895

2:14.541

2:16.061

2:15.593

2:15.463

2:16.905

2:25.493

2:25.731

Diff.

15.592

21.443

36.552

41.022

47.952

53.532

59.295

1:01.998

1:13.852

1:19.652

1:36.690

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Abstand

15.592

5.851

15.109

4.470

6.930

5.580

5.763

2.703

11.854

5.800

17.038

1 Runde

2.278

1.786

16.635

48.617

1 Runde

1:56.836

Gesamtzeit

24:58.942

25:14.534

25:20.385

25:35.494

25:39.964

25:46.894

25:52.474

25:58.237

26:00.940

26:12.794

26:18.594

26:35.632

25:12.501

25:14.779

25:16.565

25:33.200

26:21.817

25:20.477

27:17.313

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:38:57

Offroad Park Flughafen München 1,620 Km

09.09.2018 13:40

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


